acciones  previstas,  en  las  instalaciones  de la  Fundación de la  Universidad Autónoma de
Madrid (FUAM).
Presupuesto máximo:
Precio sin IVA: 20.000,00 euros
IVA 21%: 4.200,00 euros
Total precio: 24.200,00 euros
Siendo el Precio Base de Licitación de VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS EUROS (24.200,00 €).
El presente contrato extenderá su vigencia durante un plazo máximo de 12 meses.
Tanto  la  duración  como  el  plazo  máximo  de  ejecución  serán  delimitados  por  las  partes
atendiendo  a  las  necesidades  de  planificación  y  ejecución  de  los  trabajos,  no  pudiendo